UBND HUYỆN VĨNH BẢO
TRƯỜNG THCS NGUYỄN BỈNH KHIÊM

Số: 89 /QĐ-TrH

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do- hạnh phúc

   Vĩnh Bảo, ngày 07 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng chấm và thẩm định sáng kiến

Năm học 2024-2025

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGUYỄN BỈNH KHIÊM

 Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng trong Điều lệ trường trung

học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban

hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGD&ĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của

Bộ trưởng Bộ giáo dục Đào tạo;

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/06/2022; Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

 Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ ban

hành Điều lệ sáng kiến;

 Căn cứ Quyết định số 21/2022/QĐ-UBND ngày 26/4/2022 của Ủy ban dân

dân thành phố về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của quy định về công tác thi

đua, khen thưởng tại thành phố Hải Phòng ban hành kèm theo Quyết định số

20/2019/QĐ-UBND ngày 19/6/2019 của UBND thành phố Hải Phòng.

 Căn cứ Công văn số 3110/SGDĐT-GDTX&ĐH ngày 08/10/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo; Công văn số 899/GDĐT ngày 11/10/2024 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn công tác sáng kiến năm học 2024-2025 ngành

Giáo dục và Đào tạo;

 Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập "Hội đồng chấm và thẩm định sáng kiến năm học

2024-2025" gồm các thành viên sau:

1. Ông Nguyễn Như Hiền   - Hiệu Trưởng - Chủ tịch hội đồng.

2. Ông Đặng Minh Tuấn    - Phó Hiệu trưởng - P.CT hội đồng.

3. Bà Đào Thị Lanh   - Tổ Trưởng Tổ KHXH - Ủy viên.

4. Ông Đoàn Văn Lãm    - Tổ trưởng Tổ KHTN - uỷ viên.

5. Bà Ngô Thị Minh Hương   - Tổ phó tổ KHTN - Ủy viên.

6. Bà Nguyễn Thị Hương Giang - Tổ phó tổ KHXH - Ủy viên.

7. Bà Nguyễn Thị Nguyệt   - Thư ký HĐ - Thư ký.

8. Bà Lã Thị Hà     - CTCĐ - Thư ký.

9. Bà Nguyễn Thị Liên    - Giáo viên - Ủy viên.

10. Ông Khúc Văn Bảo   - Giáo viên - Ủy viên.

11. Ông Nguyễn Trí Thanh   - Giáo viên - Ủy viên.

 Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, triển khai thực hiện

và tổ chức chấm, thẩm định theo dúng qui định hiện hành; đảm bảo chính xác,

khách quan.

  Điều 3. Các ông bà có tên tại Điều 1, các bộ phận liên quan chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:
   - Thành viên HĐ;

   - Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Như Hiền

		2024-12-07T13:40:33+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Như Hiền <nguyennhuhien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!